



Urząd Ochrony Konkurencji i Konsumentów

Dyrektor Generalny
Urząd Ochrony Konkurencji
i Konsumentów

Warszawa, 21. lutego 2020 r.

BBA-2.262.8.2020

Wszyscy uczestnicy postępowania

W nawiązaniu do prowadzonego postępowania na całodobową ochronę osób i mienia w budynku biurowym przy pl. Powstańców Warszawy 1 w Warszawie wraz z otoczeniem, ograniczonym jezdniami ulic: Boduena, Sienkiewicza, Moniuszki, pl. Powstańców Warszawy informuję, że wpłynęły zapytania do Ogłoszenia o następującej treści:

Pytanie 1:

Zgodnie z Instrukcją Ochrony Obiektu – załącznik nr 2 do umowy **III OBOWIĄZKI SZCZEGÓŁOWE PRACOWNIKÓW OCHRONY OBIEKTU PRZY PLACU POWSTAŃCÓW WARSZAWY 1** Zamawiający wymaga, aby Dowódca ochrony obiektu świadczył usługę w godzinach 7:00 – 17:00. Proszę o informację, czy tylko w dni robocze czy od poniedziałku do niedzieli?

Posterunek nr 6 – wejście dla interesantów – proszę o informację czy jest to posterunek jednoosobowy stały 24-godzinny? W Instrukcji Ochrony Obiektu nie jest opisany.

Proszę o potwierdzenie poprawności poniżej przedstawionych posterunków

Nazwa posterunku	Ilość osobo-godzin na dobę – dni robocze	Ilość osobo-godzin na dobę – dni wolne od pracy
Dowódca zmiany	10	-
Posterunek nr 1	39 ⁴⁵	24
Posterunek nr 2	12	-
Posterunek nr 3	10	-
Posterunek nr 4	10	-
Posterunek nr 5	24	24
Posterunek nr 6	24	24



Odpowiedź 1:

- 1) W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że będzie wymagał, aby Dowódca ochrony obiektu świadczył usługę w godzinach 7:00 – 17:00, w dni robocze.
- 2) Posterunek nr 6 – wejście dla interesantów jest posterunkiem jednoosobowym 24-godzinnym.
- 3) W związku z faktem, iż Zamawiający nie chce sugerować ilości zatrudnianych pracowników do realizacji zamówienia nie zostanie potwierdzona poprawność tabeli wskazanej przez Wykonawcę. W załączniku nr 8 do Ogłoszenia zostały określone godziny pracy poszczególnych posterunków, na podstawie których Wykonawca powinien obliczyć ilość osobo-godzin i trybów pracy.

Pytanie 2:

Czy Zamawiający dopuszcza wykonywanie usługi przez pracowników Wykonawcy zatrudnionych na podstawie umowy o pracę i dodatkowo umowy zlecenia?

Odpowiedź 2:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż zgodnie z zapisami Części I Ogłoszenia Zamawiający żąda od Wykonawcy zatrudnienia na podstawie umowy o pracę (stosunek pracy w rozumieniu art. 22 § 1 Kodeksu pracy) wszystkich osób, świadczących usługę u Zamawiającego w wymiarze czasu pracy nie mniejszym niż wynikającym z ilości godzin, które dany pracownik przepracuje u Zamawiającego. Zamawiający nie dopuszcza sytuacji, aby pracownicy Wykonawcy świadczyli usługi u Zamawiającego w ramach umowy o pracę z Wykonawcą oraz umowy zlecenia.

Pytanie 3:

Czy Zamawiający wyraża zgodę na zatrudnienie osób niepełnosprawnych posiadających ograniczenia psychofizyczne oraz inne ograniczenia zdrowotne stwierdzone orzeczeniami o niepełnosprawności?

Odpowiedź 3:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, że nie wyraża zgody na zatrudnienie osób niepełnosprawnych posiadających ograniczenia psychofizyczne oraz inne ograniczenia zdrowotne stwierdzone orzeczeniami o niepełnosprawności.

Pytanie 4:

Zwracamy się o zmniejszenie kar umownych gdyż w naszej ocenie są zbyt wysokie, mogą prowadzić do utraty płynności finansowej Wykonawcy.

Odpowiedź 4:

W odpowiedzi na powyższe pytanie Zamawiający informuje, iż Zamawiający pozostaje przy zapisach Ogłoszenia o zamówieniu na usługi społeczne o wartości poniżej 750 000 EURO.



Powyższe odpowiedzi stanowią jej integralną część. **Dotychczasowy termin składania oraz otwarcia ofert ulega zmianie.** Oferty należy składać do dnia 25 lutego 2020 r. do godz. 12:00. Termin otwarcia ofert 25 lutego 2020 r. godz. 12:30.

wz. Dyrektora Generalnego
Urzędu Ochrony Konkurencji i Konsumentów


Katarzyna Króchmal

Dyrektor Biura Budżetu i Administracji

